
Plánovač 
 

Co budeme potřebovat: 

• čtvrtku / papír A4 
• tužku 
• nůžky 
• lepidlo 
• lepicí pásku 
• rámeček na fotku / eurofólii 
• barevné papíry,samolepky, fixy,  

vodovky, tempery, pastelky,… 
(co vás jen napadne )  

 

 

 

1. verze         Denní plánovač v eurofólii 
 

 

Nejprve si rozmyslíme, jak bude náš 
plánovač vypadat. Jaké bude mít barvy, 
k čemu bude sloužit, jaké na výrobu 
použijeme materiály a výtvarné potřeby.  

Pokud chceme stejný, jako je na obrázku, 
postupujeme takto: 

• Vystřihneme si z barevného papíru 
libovolné tvary a nalepíme je na  
čtvrtku (příp. papír). 

 

 

 

 

 



• Nalepené tvary ozdobíme washi páskami. 
        Pokud je nemáme, můžeme si je ozdobit 
        třeba samolepkami, dalšími barevnými 
        papíry nebo vlastní kresbou. 

 

 

 

 

 

• Načrtneme si tužkou text, 
případně linky a odrážky, záleží, 
jak bude náš plánovač vypadat. 

 

• To, co jsme si načrtli tužkou obtáhneme 
    fixem. 

 

• Můžee doplnit název plánovače a přidat 
    samolepky či jiné zdobení (flitry, 
    třpytky,…). 
 



• V případě, že nemáme doma rámeček na 
fotku, který bychom mohly použít, 
ůžeme jej nahradti hladkou eurofólií. 
  

• Plánovač do fólie zasuneme a dírkovaný 
okraj přilepíme lepicí páskou k zadní 
části (případně jej můžeme úplně 
odstřihnout). 

• Nyní máme hotovo! 
 
• Na plánovač píšeme fixem na bílou tabuli a 
        jednoduše mažeme papírovým ubrouskem. 
 
• Pozn.: Případně lze na plánovač psát lihovým 
        fixem a mazat odlakovačem na nehty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2. verze         Týdenní plánovač v rámečku 

 

 
 
 

• Na čtvrtku si nakreslíme po celém obvodu 
barevnými fixy různé obrazce a tvary. 
 
 

• Případně zvolíme jakýkoliv jiný způsob 
(tempery, vodové barvy, pastelky) a 
jakýkoliv motiv, který nás napadne. 
 
 

• Doprostřed čtvrtky načrtneme 
rozvržení týdne (jaké chceme) a 
obtáhneme tenkým černým fixem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



• Čtvrtku vložíme do rámečku na fotku 
       a týdenní plánovač je hotov! 
 
• Pozn.: Musíme použít rámeček, 
       který má skleněnou nebo plastovou 
       výplň, na kterou se bude psát. 
 
• Pro psaní na plánovač v rámečku platí 
       stejná „pravidla“ jako pro psaní na 
       plánovač ve fólii u 1. verze. 
 
 


